РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

20-ое заседание 2 созыва

 РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2021 года                            с. Новопавловка № 134

с.Новопавловка

Об утверждении Реестра муниципальной

собственности муниципального

образования Новопавловское сельское

поселение Красноперекопского района

Республики Крым по состоянию на

01.01.2021г.

Заслушав Председателя Новопавловского сельского совета-главу администрации

Новопавловского сельского поселения Артемову А.А. об утверждении Реестра муниципальной

собственности муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым по состоянию на 01.01.2021 года, Новопавловский

сельский совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального образования

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым по состоянию на 01.01.2021 года по форме согласно Приложению №1,

утвержденной решением Новопавловского сельского совета от 25.12.2014 года

№31 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Новопавловское сельское поселение»  (реестр прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Новопавловского сельского
совета-глава администрации
Новопавловского сельского поселения                                                                             А.А.Артемова